



Förslag till beslut vid styrelsemöte i Göteborgs Gatu AB den 17 juni 2016.

Stadens maskinpark.

Bakgrund.

I årets ägardialog beslutades en handlingsplan för Gatubolaget där bolaget skall återkomma med en beskrivning av potentialen samt en plan för genomförande av effektivisering och hantering av stadens maskiner med stort miljöfokus. Vidare har Miljöförvaltningen tagit del av bolagets arbete och planerar att ta in detta i stadens miljöprogram. För att gå vidare behöver Gatubolaget ha ett beslut från styrelsen om att gå vidare i detta arbete.

Beslut.

Styrelsen beslutade att ge Gatubolagets VD uppdraget att arbeta med att effektivisera hanteringen av stadens maskinpark med fokus på miljön inom Göteborgs stad.



Handlingsplan från ägardialog med Göteborgs Gatu AB, 22 februari 2016

Beslutad på Göteborgs Stadshus ABs styrelsemöte den 21 mars 2016

Aktivitet	Ansvar	Tidplan
Sammanslagning av Gatubolaget och Kommunleasing Under våren 2016 förväntas beslut tas om sammanslagning av Gatubolaget och Kommunleasing. Bolagen förväntas gemensamt utarbeta en plan för detta, som visar hur man hanterar de styrkor som kommer från respektive bolag samt beskriver förväntade nyttor och effekter med sammanslagningen.	Styrelserna i Gatubolaget och Kommunleasing	Information Styrelsen i Stadshus AB Senast oktober 2016
Stadens maskinpark Gatubolaget har under lång tid, och med goda resultat, arbetat med att effektivisera hanteringen av stadens fordon med stort miljöfokus. Det har identifierats en potential i att arbeta på ett likartat sätt med mindre maskiner i Stadens förvaltningar och bolag. Gatubolaget ska återkomma med en beskrivning av potentialen samt en plan för genomförande enligt ovan.	Styrelsen i Gatubolaget	Information Styrelsen i Stadshus AB Senast september 2016
Överföring av pensionsskuld till staden Den nuvarande pensionsskulden hänförlig till det "gamla" Gatubolaget" skapar stor volatilitet i bolagets resultat och bör hanteras på annat sätt. Stadshus AB ska fortsätta att tillsammans med Kommunstyrelsen utarbeta en plan för att minska pensionsskuldens inverkan på resultatet.	Styrelsen i Stadshus AB	Information Styrelsen i Stadshus AB Senast november 2016
Personalvårdande arbete (NMI) Gatubolaget har under en lång tid visat ett mycket högt NMI, Nöjd Medarbetar Index, trots ett stort förändringsarbete under samma period. Då Stadens förvaltningar och bolag ska lära sig av varandra ska Gatubolaget, i nära samverkan med Stadshus AB, beskriva hur man arbetar med engagemang och delaktighet i verksamheten.	Styrelsen i Gatubolaget	Information Styrelsen i Stadshus AB Senast september 2016

Dag som ovan

Peter Berggren

Göteborgs Stadshus AB

Bolagsansvarig, Interna bolag

Hej Ove,

Jag har tagit del av den utredning som ni genomfört inom Gatubolaget när det gäller användning av trädgårdsmaskiner i staden, och deras påverkan på klimatet, buller, luftkvaliteten och arbetsmiljön.

Siffrorna som ni presenterar väcker många tankar och det är för mig helt självklart att ett arbete bör igångsättas för att ta fram riktlinjer för hur stadens maskinpark successivt kan bytas ut till en fossilbränslefri maskinpark.

Vi planerar att ta in detta som en miljöprogramsåtgärd i samband med att vi nu reviderar miljöprogrammet. Denna revidering förväntas vara färdig till årsskiftet, men det hindrar ju inte att arbetet påbörjas redan nu, om ni har möjligheter för detta.

Med vänliga hälsningar

Anna Ledin
Direktör

GÖTEBORGS STAD
Miljöförvaltningen
Telefon: +46 31 368 3701
E-post: anna.ledin@miljo.goteborg.se

Postadress: Box 7012, 402 31 Göteborg
Besök: Karl Johansgatan 23
www.goteborg.se